,% Pardubice VIII

MESTSKY OBVOD

ROZPOCTOVE OPATREN:I &. 2023/02

Schvalené na jednani zastupitelstva obce dne 29. 3. 2023

Cj.:
Prijmy

rosk. pol. nazev polozka

8115 Pouziti pen.prosti.z min.let Pouziti pen.pr.z min.let

celkem pfijmy

Vydaje
rosk. pol. nazev polozka
2349 5169 Ost. zalezitosti vody Ostatni sluzby
3111 5339 Mateiska Skolka Prisp&vky PO-MS

3319 5171 Ostatni ¢innost v kultufe Opravy a udrzba
3722 5169 Odstranovani kom.odpadu Prace vyr.povahy

celkem vydaje
rozdil-Uhrada z prebytku min. let

Zlstatek pen.pr. k 31.12.2022
8115 Cerpani: Rozpocet 2023
RO1
RO2
RO3
RO4
RO5
Pouzitelné penézni prostiredky

Pardubice: 29.03.2023

Vaskova Zuzana
Mistostarosta MO VI

2023
164,0
164,0

\Y%

2023
7,0 nasada ryb
40,0 prispévek
67,0 oprava topeni KD
50,0 kontejner

164,0
0,0
13 162,6

-122,2
164,0

13 120,8

Jirout Josef
Starosta MO VI



